
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

TILMELD DIG ONLINE 
 

www.dgi.dk/201218156001 
 
 
Via dette link vil I kunne udfylde alle nødvendige data, 
samt foretage selve betalingen. Bekræftelse på betaling 

er jeres sikkerhed for deltagelse. 
 

I ugen op til camp start vil alle modtage en mail med 
de sidste praktiske informationer. 

Gladiator Camp 
Elmehusene 312, 2600 Glostrup 

Mail: info@gladiatorcamp.dk 
Telefon: (+45) 50 70 69 69 

 
Der er traditionelt mange der ønsker at deltage på 

campen, derfor anbefales det at tilmelding sker hurtigst 
muligt. Sidste frist for tilmelding er d. 27. januar 2012. 

 
Campen arrangeres i et samarbejde mellem 

basketballtrænere i de lokale basketballklubber, samt 
følgende samarbejdspartnere: 



Om Gladiator Camp 
Gladiator Camp er et unikt tilbud til drenge og piger, 
i aldersgruppen 8-15 år, der ønsker at blive bedre 
basketballspillere og få en basketballoplevelse 
udover det sædvanlige. Campen omfatter 3 dage fra 
9:00 morgen til 16:00 aften (mandag-onsdag), med 
coaching fra nogle af landets største træner-
kapaciteter. Vi er på Gladiator Campen meget stolte 
af vores evne til hvert år at tiltrække en lang række 
top trænere, til en camp hvor den enkelte spillers 
udbytte er i fokus. 
 
3 camp head coaches 
Gladiator Camps’ne adskiller sig fra traditionelle 
camps, ved at have et meget højt sportsligt niveau. 
Alle deltagere vil under hele campen være tilknyttet 
en team coach - som de ofte lærer rigtig godt at 
kende. Denne team coach tager sig af en lille gruppe 
spillere under hele campen, og sikrer sammen med 
camp head coaches’ne at alle får personlig coaching. 
Ydermere vil et hold af forældre, sikre at børnene 
også i pauserne er i gode hænder. 
 

 
 

Gratis t-shirt og basketball 
Alle spillere får fra campens start udleveret en camp 
t-shirt og en basketbold som de må beholde efter 
campen. Bemærk at udøverne under campen, er 
ansvarlige for at medbringe og hjemtage deres egen 
bold. 
 
Aldersgrupper og tilmelding 
Campen vil omfatte 4 grupper rent niveaumæssigt. 
Der tages derfor ikke udelukkende hensyn til 
aldersfordelingen, men i lige så høj grad hensyn til 
niveauforskelle. Derfor vil fx en ekstremt dygtig 
minispiller kunne blive tilbudt at spille sammen med 
drenge/pigegruppen. Dette vil dog ofte være noget, 
vi først vil kunne tage stilling til under campens 
første dag, og det vil KUN ske med spillerens 
samtykke. Alle spillere ml. 8-15 år inviteres, og 
årgange oprettes i forhold til tilslutningen på de 
respektive årgange.  

Programmet – 3 intense dage 
Camp-programmet løber alle dage fra kl. 9:00 til  
16:00. Fra 9:00-9:30 er der morning workout, 
hvorefter coaches’ne tager over fra kl. 9:30 og derfra 
kører campen derudad med øvelser, konkurrencer, sjov 
og kampe. Programmet slutter hver dag kl. 16:00. 
 
Hvor afholdes Gladiator Camp? 
Campens sportslige del vil foregå i Farum Arena og 
Stavnsholtshallen, og vil således omfatte nogle af 
landets bedste faciliteter. Spillerne vil totalt set have 
mere end 20 basketballkurve til rådighed. Der er gode 
faciliteter i hallerne for eventuelle tilskuere, og 
forældre inviteres gerne til at kigge forbi, og hygge sig 
med en kop kaffe, mens man kan følge camp’erne i 
aktion.  
 
Forplejning 
Der serveres ikke mad under campen. Dette skal den 
enkelte udøver selv sørge for. Der vil være 1 times 
pause fra ca. 12:00-13:00 hvor en madpakke kan 
indtages. Det vil være muligt at købe frugt og slik, 
samt drikkevarer under campen. Der vil hver dag blive 
serveret gratis frugt i pauserne. 
 
Husk at medbringe 
Medbring altid den bold som I får udleveret ved 
campens start. Husk madpakke m.m., vandflaske, 
sportsokker og evt. et par sandaler så tæerne kan få 
luft i frokostpausen. Det vil være muligt at gå i bad ved 
dagens afslutning. Medbring kun det der har direkte 
relevans for basketballspillet og campen. Undgå 
computerspil og lign., da disse ting er sårbare overfor 
at gå i stykker eller forvinde. Gladiator Campen påtager 
sig ikke noget ansvar for evt. bortkomne personlige 
ejendele. 
 
Indregistrering og pris 
Indregistreringen foregår mandag d. 13. februar 2012, 
ml. kl. 9:00-9:30 via hovedindgangen i Farum Arena, 
Stavnsholtvej 41, 3520 Farum. 
 
Prisen er 790,- kr. totalt pr. deltager for alle tre 
dage, og inkluderer en kvalitetsbasketbold, en flot t-
shirt samt frugt under campen.  
 
Tilmelding, hvornår og hvordan? 
Sidste frist for tilmelding er den 27. januar 2012. Du er 
tilmeldt campen, når vi har modtaget din registrering 
og indbetaling (790,- kr ). Fremgangsmåde for betaling 
er via DGI’s betalingssystem: 

www.dgi.dk/201218156001 
 
Ugen op til campstart sendes nogle sidste praktiske 
informationer ud via mail. Yderligere information kan 
findes via vores hjemmeside: www.gladiatorcamp.dk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


